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                                                                                                                   Kraków, 30 listopada 2010 r 
 

                                                Z  A  P  R O  S Z  E  N I E 
 
W  imieniu Krajowego Zespołu Koordynacyjnego Polskiego Stowarzyszenia Animatorów 

Pedagogiki Celestyna Freineta  serdecznie zapraszamy    
do wzięcia udziału w X warsztatach  i seminarium, organizowanych za granicą: 

 

„ Alternatywne „ Alternatywne „ Alternatywne „ Alternatywne pedagogiki wpedagogiki wpedagogiki wpedagogiki w    placówkach placówkach placówkach placówkach oświatowych Francjioświatowych Francjioświatowych Francjioświatowych Francji    
a pedagogikaa pedagogikaa pedagogikaa pedagogika    CelesCelesCelesCelestyna Freineta”tyna Freineta”tyna Freineta”tyna Freineta”    

     
które odb ędą się w dniach  30 kwietnia – 07 maja 2011r. w Vence i Nicei . 

 
Patronat:  Aleksandra Semenowicz – córka Haliny Semenowicz 
Współorganizator : Michel Mulat – Prezydent Międzynarodowej Federacji Ruchu 
Szkoły Nowoczesnej (w poprzedniej kadencji) 
 

W programie przewidziano wizytę studyjną w szkole freinetowskiej w Vence oraz 
placówkach oświatowych w Nicei, spotkanie z nauczycielami placówek oświatowych, 
wysłuchanie wykładu nt.: „System szkolnictwa i oświaty we Francji” – program 
edukacyjny w przygotowaniu do stycznia 2010 r.  

Terminy, trasa przejazdu i miejsca pobytu w załączeniu. 
    Uczestnicy otrzymają zaświadczenie oraz materiały edukacyjne, które będą 
mogły być wykorzystane w szkoleniu nauczycieli, a zdobyta przez nich wiedza  
i doświadczenie zapewne zostanie wykorzystana w pracy edukacyjnej macierzystej 
placówki oraz wzbogaci jej działalność innowacyjną. 

 
Zgłoszenia do 10 stycznia 2011r . należy kierowa ć na adres e-mailowy: 

szpaczek3@poczta.onet.pl    lub   kom. 0 602  315  934 
podaj ąc: imi ę i nazwisko, dat ę i miejsce urodzenia, adres zamieszkania, adres e-m ailowy,  

nr tel. do kontaktu, nr dowodu osobistego lub paszp ortu, PESEL  
 

całkowity koszt: 1100zł/os można wpłaci ć cało ść lub w nast ępujących ratach: 
 

 I wpłata w kwocie 300 PLN do 20 stycznia , II wpłata – 500 zł do 18 lutego,                                                         
III wpłata – 300 zł do 5 kwietnia  na konto stowarz yszenia.                    

 
dodatkowych informacji udzielają: 

Kazimiera Piwko - kom.  0 602 315 934     e-mail : szpaczek3@poczta.onet.pl 
                        Wanda Silezin - kom. 0 600 441 991              e-mail : wsilezin@interia.pl 

 
 

z  freinetowskimi pozdrowieniami 

 
Kierownik Warsztatów                                           Przewodnicząca KZK 

Wanda Silezin                                                        Kazimiera Piwko 


